impositivas Municirrais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria p^ra atender as Emcndas

impositivas Municipais
deModalidade

aplicac6o
339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Ordin6'riosValores
cancelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 tos e quarenta e sete mil eDezesseis

E a Emenda. Sala clas Sess5es.

Cascavel, 1o de dczcrnbro dc 2025.